ДОГОВОР МИКРОЗАЙМА №_

« » ______ 20_г.

ПОЛНАЯ СТОИМОСТЬ
МИКРОЗАЙМА

365,000 % годовых

(ТРИСТА ШЕСТЬДЕСЯТ
ПЯТЬ ЦЕЛЫХ HOJTh

тысячных

ПРОЦЕНТОВ ГОДОВЫХ)

ПОJПIАЯ СТОИМОСТЬ
МИКРОЗАЙМА

3000 РУБЛЕЙ 00 КОПЕЕК
(ТРИ ТЫСЯЧИ РУБЛЕЙ

НОЛЬ КОПЕЕК)

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ МИКРОКРЕДИТНАЯ КОМПАНИЯ"КВАЛИФИКАЦИЯ", именуемое в дальнейшем «Займодавец», в лице генерального директора Ражевой
Дарьи Сергеевны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и гражданин РФ_________________ _, именуемый (-ая) в дальнейшем «Заемщик», действующий (ая) от собственного имени и в собственных интересах, с другой стороны, именуемые в дальнейшем поотношению друr к другу «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

В связи с тем, что срок возврата микрозайма не превышает одного rода, Займодавец:
1. Не вправе начислять проценты, неустойку (штрафы, пени) иные меры ответственности по

настоящему Договору, а также платежи за услуги, оказываемые Займодавцем Заемщику за
отдельную плату после того, как сумма начисленных процентов, неустойки (штрафа, пени),
иных мер ответственности по настоящему Договору, а также платежей за услуги, оказываемые
Займодавцем Заемщику за отдельную плату, достигнет полуторакратного размера суммы
предоставленного микрозайма.

2. После возникновения просрочки исполнения обязательства Заемщика по возврату суммы займа
и (или) уплате причитающихся процентов вправе начислять заемщику - физическому лицу
неустойку (штрафы, пени) и иные меры ответственности только на не погашенную Заемщиком
часть суммы основного долга.

В связи с тем, что настоящий Договор заключен на срок, не превышающий пятнадцати дней, на сумму,
не превышающую I О ООО рублей, без обеспечения:

1. Займодавец не вправе начислять проценты, меры ответственности по настоящему Договору, а
также платежи за услуги, оказываемые Займодавцем Заемщику за отдельную плату по
настоящему Договору, за исключением неустойки (штрафа, пени) в размере 0,1 процента от
суммы просроченной задолженности за каждый день нарушения обязательств, после того, как
фиксируемая сумма платежей достигнет 30 процентов от суммы микрозайма (Максимальное
допустимое значение фиксируемой суммы платежей).

2. Максимальное допустимое значение фиксируемой суммы платежей по настоящему договору
составляет ___ рублей __ копеек.

Индивидуальные условия договора потребительского кредита (займа)

mп Условие Содержа1111е условия

Сумма кредита (займа) или лимит Займодавец nредоставляет Заемщику микрозаём
1. кредитования и порядок ero изменения «УКАЗАТЬ вид МИКРОЗАЙМА (НАПРИМЕР: «ДО

ЗАРПЛАТЫ», «ЛЬГОТНЫЙ», «ПЕНСИОННЫЙ» и

Т.П.)» в сумме ( рублей 00
копеек в безналичной форме путем перечисления суммы
микрозайма по реквизитам, указанным Заемщиком в
заявлении о предоставлении микрозайма (далее по тексту
- Сумма микрозайма).
Лимит кредитования и порядок его изменения
ОТСУТСТВУЕТ.
По настоящему Договору Сумма микрозайма не может
быть увеличена.

Индивидуальные условия договора потребительского кредита (займа)

Wn Условие Содержание условия

Согласие заемщика
14. условиями договора

с общими Заемщик подтверждает факт своего ознакомления и
согласия с общими условиями договора микрозайма.

Услуги, оказываемые кредитором
15. заемщику за отдельную плату и

необходимые для заключения договора,
их цена или порядок ее определения, а
таюке согласие заемщика на оказание
таких услуг

ОТСУТСТВУЕТ

Способ обмена информацией между Способ обмена информацией между Займодавцем и
16. кредитором и заемщиком Заемщиком:

17. Подсудность споров по
кредитора к заемщику

- направление Займодавцем Заемщику информации
на адрес электронной почты Заемщика, указанный в
настоящем Договоре;

- направление Займодавцем Заемщику информации
на телефонный номер Заемщика, указанный в настоящем
Договоре;

- направление Займодавцем Заемщику информации
через Личный кабинет Заемщика, размещенный на сайте
Займодавца;

Способы направления обращений Заемщика к
Займодавцу:

• почтовые заказные отправления с уведомлением о
вручении;

• простые почтовые отправления;
• электронные отправле11ия на адрес электронной

почты Займодавца _________ ,
иное.

искам ВАРИАНТЫ:
1) Споры, возникающие при исполнении настоящего
Договора и не урегулированные в добровольном порядке,
рассматриваются мировым судьей участка №_
________ , либо в ________ районном
судег. ___ _

2) Споры, возникающие при исполнении настоящего
Договора и не урегулированные в добровольном порядке,
рассматриваются в порядке, установленном
законодательством Российской Федерации.

Займодавец:

ООО МКК «КВАЛИФИКАЦИЯ»

ОГРН 1227700628880

инн 9721180003, кпп 772101001

Местонахождение: 109428, г.Москва, ПР-
КТ РЯЗАНСКИЙ, Д. 22, К. 2, ПОМЕЩ.
3/Н

Почтовый адрес: 109428, г.Москва, ПР-
КТ РЯЗАНСКИЙ, Д. 22, К. 2, ПОМЕЩ.
3/Н

Сайт: https://qulific.ru/

Генеральный директор: Ражева Д. С.

Подпись

Заемщик:

Паспорт:

Выдан:

Дата выдачи:

Код подразделения:

Адрес регистрации:

ПОДПИСАНО ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН